
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:34:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2018

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2019 09:30:00
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de 4.400 (quatro mil e quatrocentos) Kg. de Pão Francês, 850
(oitocentos e cinquenta) kg. de Pão Doril de 35 gr,  4.500 (quatro mil e quinhentos) und. Pão
Especial Tipo Hot Dog 80gr e 1.000 (hum mil) und. Pão Especial Tipo Hot Dog 40gr, para o
Município de Canitar – SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N°025/2018 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89c18dd88d9524a4704c88b8f9415cbd.pdf

